



PRODUKT - INFORMATION

Nektarinen per 500g Tasse KI.II ESP

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	471161
Informationsbereinsteller:	Seeberger GmbH
Kontaktadresse:	Seeberger GmbH D-89025 Ulm, Deutschland
Hersteller:	SEEBERGER GMBH
Marke:	Seeberger
Regulierter Produktname:	Mischung aus Trockenfrüchten (75 %), teilweise gesüßt, und Nusskernen (25 %)
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Früchte / Nüsse / Samen Mischpackungen
Netto-Inhalt:	200 Gramm
Verpackungseinheit:	BAG Tasche



Allergene:

1. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Allergen-Hinweise:

Kann Spuren von Erdnüssen, Haselnüssen, Macadamianüssen, Paranüssen, Pekannüssen, Pistazien und Walnüssen enthalten.

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Fett (ungefähr 15.0Gramm)
2. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 7.3Gramm)
3. Kohlenhydrate (ungefähr 59.0Gramm)
4. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 53.0Gramm)
5. Eiweiß (ungefähr 5.5Gramm)
6. Salz (ungefähr 0.22Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Obst in veränderlichen Gewichtsanteilen (Sultaninen, Weinbeeren getrocknet, Kokoschips, Papaya, CASHEWKERNE, blanchierte MANDELN, Ananas, Mango, Apfelwürfel), Zucker, Säuerungsmittel: Citronensäure; Baumwollsaatöl, Sonnenblumenöl, Antioxidationsmittel: NATRIUMMETABISULFIT.
Kann Spuren von Erdnüssen, Haselnüssen, Macadamianüssen, Paranüssen, Pekannüssen, Pistazien und Walnüssen enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:

Nach dem Öffnen bitte kühl und trocken lagern!#Achtung! Insbesondere Kinder unter 4 Jahren können sich an Nüssen leicht verschlucken, so dass diese in die Atemwege gelangen können. Deshalb Produkt außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.

Gesundheitshinweise:

Unter Schutzatmosphäre verpackt. Achtung! Insbesondere Kinder unter 4 Jahren können sich an Nüssen leicht verschlucken, so dass diese in die Atemwege gelangen können. Deshalb Produkt außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.

Verpflichtende Hinweise:

Unter Schutzatmosphäre verpackt. Achtung! Insbesondere Kinder unter 4 Jahren können sich an Nüssen leicht verschlucken, so dass diese in die Atemwege gelangen können. Deshalb Produkt außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen